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צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )תיקון מס' 5 והוראת שעה 
מס' 9(, התשפ"ד-2024

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 3 ו–5 לפקודת תעריף המכס והפטורים, 11937, לפי סעיף 1
לחוק מסי מכס ובלו )שינוי התעריף(, התש"ט-21949, ולפי סעיפים 2)ב( ו־3 לחוק מס קנייה 

)טובין ושירותים(, התשי"ב-31952, אני מצווה לאמור:

הצו   - )להלן  התשע"ז-42017  טובין,  על  קנייה  ומס  והפטורים  המכס  תעריף  בצו  	.1
העיקרי(, בסעיף 1, אחרי ההגדרה "מחסן רשוי" יבוא:

""מ"ל" - מיליליטר;".

בסעיף 8 לצו העיקרי - 	.2
 בפסקה )2(, במקום "24.03.911100 ו–24.03.992100" יבוא "24.04.111100"; )1(

בפרטים  "שסיווגו  יבוא   "24.03.191000 בפרט  "שסיווגו  במקום   ,)4(  בפסקה  )2(
24.03.191000 ו–24.04.111900";

 בסופו יבוא: )3(

דומים  אישיים  אלקטרוניים  אידוי  ולהתקני  אלקטרונית  לסיגריה   נוזל  )5("
אחרים שסיווגו בפרטים 24.04.121000 ו–24.04.191000;

אחרים  דומים  אישיים  אלקטרוניים  אידוי  והתקני  אלקטרוניות   סיגריות  )6(
המסווגים בפרטים 24.04.122000, 24.04.192000 ו–85.43.401000."

בסעיף 10 לצו העיקרי, בטבלה, אחרי פרט )2א( יבוא: 	.3

טור א'
הטובין

טור ב'
פעולת ההשבחה

ולהתקני  אלקטרונית  לסיגריה   נוזל  ")2ב(
אידוי אלקטרוניים אישיים חד־פעמיים

מילוי או אריזה".

בסעיף 12 לצו העיקרי, במקום סעיף קטן )ב( יבוא: 	.4
 סכומי המס שבפרטים 20.09, 21.06, 22.02, 22.03.009000, 24.01, 24.02, 24.03, 24.04  ")ב(
ו–85.43 יתואמו ב–1 בינואר של כל שנה, לפי השינוי שחל במדד החדש לעומת המדד 

היסודי."

בתוספת הראשונה לצו העיקרי - 	.5
 בפרט 24.01, בפרטי משנה 100000, 200000 ו–300000, בטור ד' לצידם, במקום סכום  )1(

המס הקצוב יבוא "1,328.57"; 

 בפרט 24.02 - )2(

 בסעיף 101000, בטור ד' לצידו, במקום סכום המס הקצוב יבוא "930"; )א(

 בפרטי משנה 200000 ו–902000, בטור ד' לצידם, במקום סכום המס הקצוב  )ב(
יבוא "524.50" ובמקום הסכום המזערי יבוא "930";

תיקון סעיף 1

תיקון סעיף 8

תיקון סעיף 10

תיקון סעיף 12

תיקון התוספת 
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עמ' 74.



91 ק"ת-שיעורי מק"ח ק"ת-ק"ת-שיעורי מק"ח 5112, ק"ת-שיעו	

יבוא  הקצוב  המס  סכום  במקום  לצידו,  ד'  בטור   ,191000 בסעיף   ,24.03  בפרט  )3(
"749.29" ובמקום הסכום המזערי יבוא "1,328.57";

 בפרט 24.04 -  )4(

 אחרי פרט משנה 100000 יבוא: )א(

ה.ד.ג.      ב.א.

מס קנייהמכס כלליתיאור   פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
יחידה 

סטטיסטית

המכילים טבק או טבק משוחזר:-"110000--

במכשיר 111000--- לשימוש  המיוחד  טבק 
לשאיפה של אדים הנוצרים על ידי 

חימום הטבק:-

----111100/6 (TUR) (JOR) טבק  ביחידות 
(EFTA) (MERC1)

270% + 524.50 פטור
ש"ח לאלף 

יחידות אל"פ 
מ–930 ש"ח 
לאלף יחידות

אלף -
יחידות

----111900/9 (TUR) (JOR) (EFTA) אחרים 
(MERC1)

270% + פטור
749.29 ש"ח 
לק"ג אל"פ 
מ–1,328.57 

ש"ח לק"ג

ק"ג-

---119000/0 (TUR) (JOR) (EFTA) אחרים 
(MERC1)

ק"ג";--6%

 בסעיף 121000, בטור ד' לצידו, במקום האמור בו יבוא "270% + 10.49 ש"ח  )ב(
למ"ל אל"פ מ–18.60 ש"ח למ"ל";

 בסעיף 122000 - )ג(

 בטור ב' לצידו, המילים "שאינם מתאימים למילוי חוזר" - יימחקו; )1(

 בטור ד' לצידו, במקום האמור בו יבוא "270% + 10.49 ש"ח למ"ל אל"פ  )2(
מ–18.60 ש"ח למ"ל";

 בסעיף 191000, בטור ד' לצידו, במקום האמור בו יבוא "270% + 10.49 ש"ח  )ד(
למ"ל אל"פ מ–18.60 ש"ח למ"ל";

 בסעיף 192000 -  )ה(

 בטור ב' לצידו, המילים "שאינם מתאימים למילוי חוזר" - יימחקו; )1(

 בטור ד' לצידו, במקום האמור בו יבוא "270% + 10.49 ש"ח למ"ל אל"פ  )2(
מ־18.60 ש"ח למ"ל";

 בפרט 85.43 -  )5(

 בסעיף 401000, בטור ד' לצידו, במקום האמור בו יבוא "270% + 10.49 ש"ח  )א(
למ"ל אל"פ מ־18.60 ש"ח למ"ל";

 "524.50" יבוא  הקצוב  המס  סכום  במקום  לצידו,  ד'  בטור   ,403100  בסעיף  )ב(
ובמקום הסכום המזערי יבוא "930";
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 "749.29" יבוא  הקצוב  המס  סכום  במקום  לצידו,  ד'  בטור   ,403200  בסעיף  )ג(
ובמקום הסכום המזערי יבוא "1,328.57".

 ,24.01.300000  ,24.01.200000  ,24.01.100000 המכס  בפרטי  שסיווגם  טובין   על  )א( 	.6
בפרט  המסווג  חימום  במכשיר  הנתונים  טובין  ועל   24.04.111900  ,24.03.191000
מס  יוטל  עסקו,  לצורך  כמלאי  סוחר  בידי  הצו  פרסום  ביום  הנמצאים   ,85.43.403200

בסכום של 113.39 שקלים חדשים לק"ג.

 ,24.04.191000  ,24.04.122000  ,24.04.121000 המכס  בפרטי  שסיווגם  טובין   על  )ב(
 ,85.43.401000 בפרט  המסווג  חימום  במכשיר  הנתונים  טובין  ועל   24.04.192000
הנמצאים ביום פרסום הצו בידי סוחר כמלאי לצורך עסקו, יוטל מס בסכום של 0.84 

שקלים חדשים למ"ל.

 24.04.111100  ,24.02.902000  ,24.02.200000 המכס  בפרטי  שסיווגם  טובין   על  )ג(
ו–85.43.403100 הנמצאים ביום פרסום הצו בידי סוחר כמלאי לצורך עסקו, יוטל מס 
זה  צו  של  תחילתו  ערב  מוסף  ערך  מס  בלא  לצרכן  ממחירם  אחוזים   5 של  בשיעור 

לתוקף.

 מס לפי סעיף זה לא יחול על סוחר שסך כל המס האמור, החל על הטובין כמפורט  )ד(
בסעיפים קטנים )א(, )ב( ו–)ג( המצויים בידו כמלאי לצורך עסקו, אינו עולה על 10,000 

שקלים חדשים.

7.	 תחילתו של צו זה ביום כ"ד באדר א' התשפ"ד )4 במרץ 2024(.
בתקופה  זה,  לצו   5 בסעיף  כתיקונה  העיקרי  לצו  הראשונה  בתוספת  האמור  אף  על  	.8

שעד יום כ"ד בסיוון התשפ"ד )30 ביוני 2024( יראו כאילו -

 בפרט 24.04, בסעיפים 121000, 122000, 191000 ו–192000, בטור ד' לצידם, במקום  )1(
האמור בו בא "145% + 5.66 ש"ח למ"ל אל"פ מ–10.04 ש"ח למ"ל";

 בפרט 85.43, בסעיף 401000, בטור ד' לצידו, במקום האמור בו בא "145% + 5.66  )2(
ש"ח למ"ל אל"פ מ–10.04 ש"ח למ"ל".

על אף האמור בסעיף 12 לצו העיקרי כתיקונו בסעיף 4 לצו זה, לעניין תיאום הסכומים  	.9
האמורים בסעיף 5 לצו זה ביום א' בטבת התשפ"ה )1 בינואר 2025(, יראו כאילו המדד 

היסודי הוא המדד שפורסם בחודש דצמבר 2023.

כ"ג באדר א' התשפ"ד )3 במרץ 2024(
' ץ י ר ט ו מ ס ל  א ל צ ב 		  )חמ 3-1906-ת1(

שר האוצר 		

מס על מלאי

תחילה

הוראת מעבר

הוראת שעה


